zysku netto Spółki za rok 2011, o której Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 20/2012.  

Zgodnie z ww. uchwałą, Rada Nadzorcza Spółki ocenia pozytywnie i przychyla się do wniosku Zarządu, 

aby część zysku netto Spółki za rok 2011 w kwocie 37 005 595,50 zł (słownie: trzydzieści siedem 

milionów pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych pięćdziesiąt groszy), tj. 1,50 zł (słownie: 

jeden złoty pięćdziesiąt groszy) na każdą akcję, przeznaczona została na wypłatę dywidendy 

akcjonariuszom Spółki, zaś część zysku netto Spółki za rok 2011 w kwocie 45 833 782,77 zł (słownie: 

czterdzieści pięć milionów osiemset trzydzieści trzy tysiące  siedemset osiemdziesiąt dwa złote 

siedemdziesiąt siedem groszy) przeznaczona została na powiększenie kapitału zapasowego Spółki. 

Jako dzień dywidendy Zarząd Spółki zaproponował ustalić 12 czerwca 2012 roku, zaś jako dzień 

wypłaty dywidendy zaproponował ustalić 26 czerwca 2012 roku.